

新旧対照表

変更箇所 (変更後計画 の頁、行等)	変更後					変更前				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施策名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施策名)	事業内容	事業主体	備考
9. 教育の振興 (48 頁、(3) 事業 計画に事業 内容を追加)	8 教育 の振興	(3) 集会施 設、体育施設 等				8 教育 の振興	(3) 集会施 設、体育施設 等			
		集会施設	集会所改修事業	三原村			集会施設	集会所改修事業	三原村	
			集会所新築工事 (宮ノ川集会所)	三原村				集会所新築工事 (宮ノ川集会所)	三原村	
		体育施設	中央テニスコート 照明施設改修工事 (照明 8 基)	三原村			体育施設	中央テニスコート 照明施設改修工事 (照明 8 基)	三原村	
	(4) 過疎地 域持続的発 展特別事業	陸上競技場改修補 助事業	宿毛市		(4) 過疎地 域持続的発 展特別事業					
	義務教育	中学生海外派遣事 業	三原村		義務教育	中学生海外派遣事 業	三原村			

※変更の内容に合わせて適宜加工して構いません。また、複数頁にわたっても構いません。この様式により難しい場合は、任意様式で作成してください(その場合、この表より上の部分の内容は、必ず記入してください。)